東力實業控股有限公司東力實業控股有限公司東力實業控股有限公司東力實業控股有限公司
((((於開曼群島註冊成立之有限公司於開曼群島註冊成立之有限公司於開曼群島註冊成立之有限公司於開曼群島註冊成立之有限公司))))

((((股份代號：股份代號：股份代號：股份代號： 978 978 978 978 ))))

停停停停    牌牌牌牌

應東力實業控股有限公司（「本公司」）要求，本公司的股份將於二零零八

年一月二十三日上午十一時十八分起暫停買賣，以待本公司發出一項股價敏感資

料之通告。

承董事會命
凌少文凌少文凌少文凌少文
主席

香港，二零零八年一月二十三日

於本公告日期，董事會由執行董事凌少文先生、黃其昌先生、李鳳貞女士、區偉
民先生及林桂華先生、以及獨立非執行董事彭漢中先生、鄭曾偉先生與鍾慶華博
士組成。